
ZARZĄDZENIE Nr 74/VIII/2022 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 19 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta oraz częściowego 

rozdysponowania rezerwy budżetowej na 2022 rok.  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2022 Miasta Milanówka Nr 472/LIV/21 z dnia 29 grudnia 

2021 roku wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2022 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2022 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 rok przedstawia 

załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia; 

4) w tabeli nr 3 „Zadania majątkowe w 2022 roku”, które przedstawia załącznik Nr 5 

do niniejszego Zarządzenia, dokonuje się następujących zmian: 

a) w dziale 852, rozdziale 85231 § 6060 wprowadza się plan na zadaniu 

majątkowym pn.: „Zakup namiotu kwaterunkowego/sypialnego całorocznego 

wraz z niezbędnym doposażeniem” na kwotę 120 000 zł. 

 

      § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

Burmistrz Miasta Milanówka  
/-/ Piotr Remiszewski 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1. Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie oraz 

Porozumieniem nr PP MEiN/2022/DPI/163 o udzielenie wsparcia finansowego na 

realizację zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą: „Poznaj 

Polskę”  zmienia się plan dochodów i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

dochody: 

dział 010, rozdział 01095 § 2010 zwiększa się o kwotę 1 173,27 zł; 

dział 801, rozdział 80195 § 2020 zwiększa się o kwotę 59 344 zł; 

dział 852, rozdział 85215 § 2010 zwiększa się o kwotę 119 zł; 

dział 852, rozdział 85228 § 2030 zwiększa się o kwotę 55 692 zł; 

Plan dochodów po zmianach wynosi  104 948 494,25 zł. 

wydatki: 

dział 010, rozdział 01095 zwiększa się o kwotę 1 173,27 zł; 

dział 801, rozdział 80195 zwiększa się o kwotę 59 344 zł; 

dział 852, rozdział 85215 zwiększa się o kwotę 119 zł; 

dział 852, rozdział 85228 zwiększa się o kwotę 55 692 zł; 

Plan wydatków po zmianach wynosi 124 338 884,61 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej:  

 

dziale 600, rozdziale 60016 w Urzędzie Miasta w rozdziale Drogi publiczne gminne dokonuje 

się zmianę planu wydatków statutowych o kwotę 55 000 zł; 

 

dział 750, rozdział 75022 w Urzędzie Miasta w rozdziale Rady gmin zwiększa się plan 

wydatków statutowych o kwotę 10 000 zł zmniejszając o tę samą kwotę świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

 

dział 750, rozdział 75095 w Urzędzie Miasta w rozdziale Pozostała działalność dokonuje się 

zmianę planu wydatków statutowych o kwotę 5 000 zł; 

 

dział 754, rozdział 75416 w Straży Miejskiej w rozdziale Straż gminna dokonuje się 

następujących zmian: 



- zmniejsza się plan składek na ubezpieczenia społeczne oraz składek na Fundusz Pracy 

o kwotę 6 400 zł; 

- zmniejsza się o kwotę 3 100 zł plan wydatków statutowych oraz zwiększa się o kwotę  

9 500 zł w celu zabezpieczenia środków na pokrycie wydatków za energię elektryczną oraz 

na opłatę o wydanie uzasadnienia do postępowania sądowego; 

 

dział 801, rozdział 80101 w rozdziale Szkoły podstawowe dokonuje się następujących zmian 

zwiększając plan wydatków statutowych:  

• w Szkole Podstawowej Nr 1 o kwotę 35 000 zł w celu zabezpieczenia środków na pokrycie 

wydatków za energię elektryczną i gaz w związku z podwyżkami cen energii i gazu kwota 

pochodzi z działu 758, rozdziału 75818 (rezerwa oświatowa); 

• w Szkole Podstawowej Nr 2 o kwotę 15 000 zł w celu zabezpieczenia środków na pokrycie 

wydatków za energię elektryczną i gaz w związku z podwyżkami cen energii i gazu kwota 

pochodzi z działu 758, rozdziału 75818 (rezerwa oświatowa); 

• w Szkole Podstawowej Nr 3 o kwotę 30 000 zł w celu zabezpieczenia środków na pokrycie 

wydatków za energię elektryczną i gaz w związku z podwyżkami cen energii i gazu kwota 

pochodzi z działu 758, rozdziału 75818 (rezerwa oświatowa); 

 

dział 801, rozdział 80104 w rozdziale Przedszkola zwiększa się plan wydatków statutowych o 

kwotę 45 000 zł w celu zabezpieczenia środków na pokrycie wydatków za energię 

elektryczną i gaz w związku z podwyżkami cen energii i gazu kwota pochodzi z działu 758, 

rozdziału 75818 (rezerwa oświatowa); 

 

dział 852, rozdział 85231 w Urzędzie Miasta w rozdziale Pomoc dla cudzoziemców 

wprowadza się zadanie majątkowe pn.: „Zakup namiotu kwaterunkowego/sypialnego 

całorocznego wraz z niezbędnym doposażeniem” na kwotę 120 000 zł. Zakup namiotu 

kwaterunkowego/sypialnego całorocznego wraz z niezbędnym doposażeniem jest niezbędny 

w związku z masowym napływem uchodźców z Ukrainy tj. terenu objętego wojną na teren 

naszej gminy i ich osiedlaniem się, oraz potrzebą stworzenia miejsca noclegowego 

przejściowego lub na czas izolacji. Powyższa kwota pochodzi z działu 758, rozdziału 75818 

(rezerwa na zarządzenie kryzysowe). 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


